Сельское поселение «Захаровское
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «04» июля 2023 года                                                                     №18

с.Захарово
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Захаровское» от 25.02.2016 №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Захаровское», и земельных участков на территории сельского поселения «Захаровское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

На основании протеста прокурора Красночикойского района от 20.06.2023 г. №07-21б-2023, в связи с противоречием с Конституцией РФ и нормативными актами субъектов РФ, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:
   1.Исключить из административного регламента пп. 2 пп. «б» п.2.6.2.
   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)на    информационных стендах в селах сельского поселения «Захаровское», на официальном сайте администрации МР «Красночикойский район»

Глава сельского поселения «Захаровское»                                З.К. Моторина
1.

2.